PREFEITURA DE

f.i sÃo corARDo
dtú ni r t 11 m tl o 4 n t o-'tn rl o t

2c71-2ú44

LEI NO 2777 DE 15 DE MAIO DE 2024

AUToRIZA A CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO

soctAL À ENTIDADE QUE MENcloNA, E DÁ

ourRAS PRovtDÊNclAS.

O Povo do lrlunicípio de São Gotardo, por seus representantes legais' aprovou

e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art.l.,FicaoPoderExecutivoMunicipalaulorizadoaconcedersubvenção
social à Associação de são Benedito e da Paróquia Nossa Senhora Aparecida, no valor

de R$10.000,00 (dez mit reais), no exercício de 2024'

Art.20.ParaÍazerÍaceàsdespesasautorizadasnestaLei,utilizar.se-ão
dotaçõesdoorçamentode2024,inclusivedecorrentesdecréditosadicionais.

Art. 30, Esta lei entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de São Gotardo, í 5 de maio de 2024 '

DENISE ABADIA : Àiô'dode ro s dieirár@r

PERETFA . 3#,ti:,:::1l,iffif
o uu''ffi

í lJ.' HÀ?ualã "dá-;ii;à"di rfi1ã"'
*

Prefeita MuniciPal

Ruâ profêssora Marla Coell FÉnco. n" 13

cêntro, cEP 38.8oo-ooo - são Gotàrdo'MG(3413671-7222 FZ gabinete@saogotardo.mg.gov.br I